
Rk Chrysantema T směs, řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 21:25
1/2

Kód produktu 446161 
Hmotnost 0,1000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

11,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
11,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Rk Chrysantema T směs, řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 21:25
2/2

Popis
Chryzantéma (Chrysanthemum) je rod květin z čeledi
Asteraceae, který zahrnuje mnoho druhů okrasných
rostlin známých především jako podzimní květiny. Jsou
velmi oblíbené pro své bohaté květy různých tvarů a
barev, například žluté, bílé, růžové, červené či fialové.

Hlavní vlastnosti chryzantémy:
Květiny mají různé tvary od jednoduchých až po velmi
husté a kulovité.
Vysazují se jako trvalky na záhonech nebo ve skupinách,
mohou být i letničkami.
Květy obvykle kvete na podzim, což je činí oblíbenými
jako podzimní ozdoby.

Jak se o ni starat:
Vyžaduje slunné místo s dobře propustnou půdou.
Zalévat ji je třeba pravidelně, ale nepřemokřit půdu.
Na podzim, po odkvětu, je vhodné rostlinu zkrátit a na
zimu ji chránit před mrazem, pokud je pěstována venku
v chladnějším klimatu.
Na jaře je možné odstranit staré výhonky a rostlinu
prosvětlit.
Chryzantémy jsou symbolem podzimu a oblíbené v
květinářství a zahradnictví díky své pestrostí a dlouhé
životnosti.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Výška 55,00 cm


